
 

 

Statik/Statik junior pro telekomunikační konstrukce 

(Plzeň) 
 

Jsme stabilní ryze česká rodinná společnost, která nabízí kompletní portfolio činností ve 

výstavbě a servisu inženýrských sítí v oblasti telekomunikací, energetiky, stavebnictví, 

dopravy a bezpečnosti. Na trhu působíme více než 30 let a v současné době realizujeme 

své zakázky na území 3 států. 

 

Jsme, mimo jiné, specialisté na telekomunikační infrastrukturu. Stavíme 

a projektujeme stožáry, vysílače a základnové stanice pro mobilní operátory.  

 

Hledáme nového kolegu na pozici statika (případně juniora), který se chce podílet 

na návrhu a posouzení konstrukcí v tomto dynamickém oboru. 

 

Co budete dělat? 

• Statické výpočty a posudky pro telekomunikační stožáry, věže a konstrukce 

• Spolupráce na projektech montáží a modernizací základnových stanic 

• Konzultace s projektanty a techniky při návrhu řešení 

• Tvorba technické dokumentace 

   Co požadujeme? 

• VŠ vzdělání (stavební, obor statika / nosné konstrukce) 

• Znalost statických výpočtů a normativních požadavků 

• Schopnost číst a tvořit technickou dokumentaci 

• Samostatnost, pečlivost a zájem o telekomunikační konstrukce 

•     Pro juniorní pozici není nutná autorizace  

Co Vám můžeme nabídnout? 

• Práci na zajímavých projektech v oblasti telekomunikací 

• Možnost růstu a dalšího vzdělávání 

• Přátelský tým a stabilní zázemí společnosti 

• Odpovídající finanční ohodnocení dle zkušeností 

• 13.plat 

• Flexibilní pracovní dobu, možnost home office dle dohody 

• Mobilní telefon 

• Každoroční firemní akce 

• Stravenky/příspěvek na stravování 

• HPP, popř. dle domluvy možná spolupráce na na IČ 

• Nástup možný dle domluvy 


